
  
URZĄD REJESTRACJI 

PRODUKTÓW LECZNICZYCH, WYROBÓW MEDYCZNYCH I PRODUKT ÓW BIOBÓJCZYCH 
AL. JEROZOLIMSKIE 181C;  02-222 WARSZAWA;  TEL. +48 22 492-11-00;  FAX +48 22  492-11-09 

NIP 521-32-14-182                                     REGON 015249601 

2019-11-19 

SPRAWA :  
postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego o wartości mniejszej niż wyrażona w złotych równowartość 
kwoty 144 000 euro, w trybie przetargu nieograniczonego w przedmiocie: DOSTAWA I WDROŻENIE SYSTEMÓW 

INFORMATYCZNYCH ORAZ USŁUGI W ZAKRESIE WSPARCIA DOSTARCZONYCH SYSTEMÓW (numer referencyjny: BAG-AGZ.26.10.2019) 

Urząd Rejestracji Produktów Leczniczych, Wyrobów Medycznych i Produktów Biobójczych, zamawiaj ący  
w ww. postępowaniu, na podstawie art. 92 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień 
publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 1843) oraz zgodnie z postanowieniem pkt 8.10 specyfikacji istotnych 
warunków zamówienia (SIWZ) informuje o wyborze  najkorzystniejszych ofert w części stanowiącej  
ZADANIE 1., która obejmuje: dostawę, zainstalowanie, uruchomienie w terminie 20 dni od dnia zawarcia umowy systemu 
zarządzania środowiskiem domenowym Active Directory (AD) obejmującego administrowanie kontami, zasobami i innymi 

obiektami AD, monitorowanie powiązań między obiektami AD, monitorowanie działań obiektów AD; w ramach dostawy - 

podstawowe wsparcie techniczne zapewnione na okres 1 roku przez producenta systemu lub jego autoryzowanego partnera 

(konsultacje w zakresie konfiguracji systemu, serwis gwarancyjny systemu, dostęp do aktualizacji oprogramowania), a po odbiorze 

systemu przez zamawiającego wykonywanie usług w zakresie wsparcia/utrzymania systemu przez wykonawcę w zaoferowanym 

okresie, 

oraz w części stanowiącej ZADANIE 2., która obejmuje: dostawę, zainstalowanie, uruchomienie w terminie 20 dni od dnia 

zawarcia umowy systemu zarządzania urządzeniami mobilnymi, tj. laptopami, tabletami, smartfonami (MDM) obejmującego 

inwentaryzację urządzeń mobilnych, zdalne administrowanie urządzeniami mobilnymi oraz zdalne instalowanie oprogramowania 

w urządzeniach mobilnych; w ramach dostawy - podstawowe wsparcie techniczne zapewnione na okres 1 roku przez producenta 

systemu lub jego autoryzowanego partnera (konsultacje w zakresie konfiguracji systemu, serwis gwarancyjny systemu, dostęp do 

aktualizacji oprogramowania), a po odbiorze systemu przez zamawiającego wykonywanie usług w zakresie wsparcia/utrzymania 
systemu przez wykonawcę w zaoferowanym okresie,  
które złożył wykonawca:      Zakład Systemów Komputerowych ZSK sp. z o.o. 

z siedzibą w Krakowie (30-393) ul. Dr. Józefa Babińskiego 62A;  

ZADANIE 1. całkowita cena brutto wynosi 199 924,20 PLN, w tym 177 513,60 PLN za dostawę i wdrożenie 
systemu AD oraz w sumie 22 410,60 PLN brutto za usługi w zakresie wsparcia systemu AD, świadczone 
przez wykonawcę w okresie 12 miesięcy od dnia odbioru systemu przez zamawiającego; 
ZADANIE 2. całkowita cena brutto wynosi 165 339,90 PLN, w tym 149 383,50 PLN za dostawę, zainstalowanie 
i wdrożenie systemu MDM oraz w sumie 15 956,40 PLN brutto za usługi w zakresie wsparcia systemu MDM, 
świadczone przez wykonawcę w okresie 12 miesięcy od dnia odbioru systemu przez zamawiającego. 

U Z A S A D N I E N I E   F A K T Y C Z N E   I   P R A W N E 

W postępowaniu o udzielenie zamówienia w trybie przetargu nieograniczonego zastosowano odrębnie 
w odniesieniu do ZADANIA 1. i ZADANIA 2. następujące kryteria oceny ofert: 

a) (kC 60%) całkowita cena (C = CS+CUW) za dostawę i wdrożenie systemu AD (ZADANIE 1.) lub systemu MDM (ZADANIE 2.) 
z uwzględnieniem wymagań określonych odpowiednio w załączniku nr 1a, nr 1b do SIWZ, a także zaoferowanych funkcjonalności, 
o których mowa w lit. b-d, oraz okresu świadczenia usług w zakresie wsparcia/utrzymania wdrożonego systemu, o którym mowa 
w lit. e; spośród ofert podlegających ocenie oferta określająca najniższą całkowitą cenę brutto, otrzymuje 60,00 pkt, 
a pozostałe oferty, o ile złożono więcej niż jedną ofertę, uzyskują liczbę punktów obliczoną wg wzoru:  

kC =
najniższa całkowita cena spośród ofert podlegających ocenie 

• 60,00 pkt całkowita cena oferty rozpatrywanej 

b) (kI1 22%) integracja systemu AD (ZADANIE 1.) z systemem ManageEngine ServiceDesk Plus; oferta wykonawcy, który zobowiązał 
się dostarczyć i wdrożyć na rzecz zamawiającego system AD posiadający funkcjonalności w zakresie integracji 
z systemem ManageEngine ServiceDesk Plus w stopniu umożliwiającym z poziomu konsoli tego systemu 
resetowanie hasła użytkownika AD oraz zakładanie, usuwanie i blokowanie kont użytkowników w AD i Microsoft 
Exchange – uzyskuje 22 pkt, a brak ww. zobowiązania powoduje ocenę 0 pkt; 



 

c) (kI2 8%) integracja systemu MDM (ZADANIE 2.) z systemem ManageEngine ServiceDesk Plus; oferta wykonawcy, który 
zobowiązał się dostarczyć i wdrożyć na rzecz zamawiającego system MDM posiadający funkcjonalności w zakresie 
integracji z systemem ManageEngine ServiceDesk Plus w stopniu umożliwiającym w tym systemie: wyświetlanie 
informacji o urządzeniu mobilnym, automatyczne tworzenie zgłoszenia o instalacji aplikacji zagrażającej 
bezpieczeństwu, dystrybucję poprawek oraz oprogramowania na urządzenia mobilne z poziomu konsoli 
ServiceDesk Plus – uzyskuje 8 pkt, a brak ww. zobowiązania powoduje ocenę 0 pkt; 

d) (kZL 14%) zarządzanie laptopami za pomocą systemu MDM (ZADANIE 2.); oferta wykonawcy, który zobowiązał się dostarczyć 
i wdrożyć na rzecz zamawiającego system MDM, który ma funkcjonalności w zakresie zarządzania laptopami 
w stopniu umożliwiającym wdrażanie: (-) aktualizacji i poprawek oprogramowania dla Windows 7-10, Microsoft 
Office, Google Chrome, Mozilla Firefox, Adobe Reader, Adobe Acrobat, Adobe Shockwave Player, Adobe Flash 
Player, oraz (-) polityk konfiguracji dla systemów Windows, w szczególności polityk dostępu do interfejsu USB, 
zużycia energii, przeglądarek Internet Explorer, Mozilla Firefox, Google Chrome, Java, przy czym system MDM ma 
wbudowane narzędzia zarządzania zasobami informatycznymi, w szczególności rozpoznaje komponenty sprzętowe 
i oprogramowanie zainstalowane na laptopach – uzyskuje 14 pkt, a brak ww. zobowiązania powoduje ocenę 0 pkt; 

e) (kOWS 18%) okres świadczenia przez wykonawcę usług w zakresie wsparcia/utrzymania systemu AD (ZADANIE 1.) lub systemu MDM 

(ZADANIE 2.) liczony od dnia odbioru przez zamawiającego wdrożonego systemu; oferty podlegające ocenie otrzymują 
punktację w zakresie 0-18 przy założeniu, że oferta z ww. okresem trwającym 6 m-cy uzyskuje 0 pkt, a oferta z ww. 
okresem trwającym 12 m-cy albo dłużej uzyskuje 18 pkt; punktację pośrednią oblicza się proporcjonalnie, tj. po 3 pkt 
za każdy miesiąc wsparcia systemu, zaoferowany powyżej sześciu. 

Najkorzystniejszą jest oferta, która uzyskała największą łączną punktację. 

Suma (kC+kI1+kOWS) ocen stanowi końcową liczbę punktów uzyskanych przez ofertę w części stanowiącej 
ZADANIE 1.  

 nazwa (firma) siedziba i adres wykonawcy  
punktacja w kryter iach oceny ofert, zgodnie z lit. a,b,e  łączna punktacja  

kC+kI1+kOWS kC kI1 kOWS 
Zakład Systemów Komputerowych ZSK 
sp. z o.o.    30-393 Kraków 
ul. Dr. Józefa Babińskiego 62A 

60,00 22,00 18,00 100,00 pkt 

Wybrany wykonawca (Zakład Systemów Komputerowych ZSK sp. z o.o.) spełnił warunki zamówienia 
w zakresie podmiotowym oraz wymagania dotyczące przedmiotu zamówienia. Wykonawca przedstawił 
w swojej ofercie najkorzystniejszy bilans ceny i pozostałych kryteriów oceny ofert, uzyskując największą 
łączną punktację 100,00 pkt.   

Suma (kC+kI2+kZL+kOWS) ocen stanowi końcową liczbę punktów uzyskanych przez ofertę w części stanowiącej 

ZADANIE 2. 

nazwa (firma) siedziba i adres wykonawcy 
punktacja w kryteriach oceny ofert, zgodnie z lit. a,c,d,e łączna punktacja  

kC+kI2+ kZL+kOWS kC kI2 kZL kOWS 
Zakład Systemów Komputerowych ZSK 
sp. z o.o.    30-393 Kraków 
ul. Dr. Józefa Babińskiego 62A 

60,00 8,00 14,00 18,00 100,00 pkt 

Wybrany wykonawca (Zakład Systemów Komputerowych ZSK sp. z o.o.) spełnił warunki zamówienia 
w zakresie podmiotowym oraz wymagania dotyczące przedmiotu zamówienia. Wykonawca przedstawił 
w swojej ofercie najkorzystniejszy bilans ceny i pozostałych kryteriów oceny ofert, uzyskując największą 
łączną punktację 100,00 pkt. 

Umowy zostaną zawarte z wybranym wykonawcą odrębnie w zakresie ZADANIA 1. oraz ZADANIA 2. w dniach              
25-26 listopada 2019 r.  

 


